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==t PREFEITURA

SOBR MY SECRETARIA DA EDUCAGAQ

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGCAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacao.

Conselho de Pais da Escola de 1° Grau Trajano de Medeiros
Més de Referéncia: FEVEREIRO/2023
Data da Analise: 31/03/2023




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti TRAJANO DE MEDEIROS
Més de Referéncia: FEVEREIRO/2023

Receita
Saldo Anterior: 17.649,60
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 0,00
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 0,00
Receita Total: 17.649,60
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA fevereiro/2023 27/02/2023 353,94
POLO DEDETIZAGAO fevereiro/2023 10/02/2023 120,00
POLO LUz fevereiro/2023 15/02/2023 1.572,73
POLO OUTROS fevereiro/2023 24/02/2023 8.000,00
POLO TAXAS BANCARIAS fevereiro/2023 10/02/2023 69,00
POLO TELEFONE fevereiro/2023 27/02/2023 90,47
10.206,14

Saldo: 7.443,46

Paginaldel
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Escola Trajano de Medeiros
Conselho de Pais da Escola de 1° Grau Trajano de Medeiros
Avenida Coronel José Euclides Ferreira Gomes, 300 ~ Coragdo de Jesus
Telefone: 3611-6214
trajano.medeiros@edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ: 01.901.358/0001-58
INEP: 23025697

PRESTACAO DE CONTAS
DO PMDE

FEVEREIRO

2023



Sistema de Protocolo Unico (/)

Prefeitura Municipal de Sobral

I = # katiadrumont (/configuracoes/login)

Capa

Voltar | Imprimir

é PREFIATURA DL
2SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/ESTM - ESCOLA TRAJANQ DE MEDEIROS

N” Processo: Data Abertura:
P240002/2023 09/03/2023- 14:16

Tipo:
Prestagdo de Contas

Assunto:
Programa Municipal de Manutencio e Desenvolvimento da Educacio Infantil e do Ensino Fundamental
-PMDE

. Nome do Interessado:
Conseiho De Pais Da Escola De 1 Grau Trajano De Medeiros

Observagio:
PRESTACAO PMDE - FEVEREIRC DE 2023

TRAMITACOES
N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
1 SME/C) 09/03/2023 - 1416 Katia Maria Arruda Drumont.
2
E
3
4




PREFEITURA DE

E.SOBRAL

Escola Trajano de Medeiros

Avenida Coronel José Euclides Ferreira Gomes, 300 — Coragao de Jesus
Telefone: 3611-6214
trajano.medeiros@edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ: 01.901.358/0001-58

INEP: 23025697

OFICIO N°® 025/2023

Sobral-CE, 09 de margo de 2023.

Do: Conselho de Pais da Escola de 1° Grau Trajano de Medeiros
Para: Secretaria Municipal da Educagdo de Sobral/ SEDUC

Ref.: Encaminhamento da Prestagdo de Contas

Prezado Secretario,
Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestacdo de Contas financiada com o Recurso do PMDE,
referente ao més de FEVEREIRO/2023, sendo constatada a auséncia de repasse mensal, tendo em vista

que o processamento da execugdo do pagamento estd aguardando conclusdo na Secretaria Municipal das _

Finangas.
Atenciosamente,
] ' (\ j}-’\
\(k'&- AL mvxdfv\/uo?o W by AL
KATIA MARIA ARRUDA DRUMONT
Presidente da Unidade Executora
llmo Sr.

Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educacdo — SEDUC/Sobral




‘SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAGAQ DE SOBRAL
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA DE 1° GRAU TRAJANO DE MEDEIROS
CNPJ: 01.901.358/0001-58

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, MARIA TELMA TEIXEIRA DUARTE, ANA
CLAUDIA DE BRITOS FREITAS e FRANCISCA HELRIA DIAS MARTINS, depois de examinarem
cuidadosamente os documentos gue compdem esta prestagdo de contas do PMDE REFERENTEAO
MES DE FEVEREIRO/2023 no valor de R$ 10.206,14 (Dez mil e duzentos e seis reais e guatorze
centavos) sdo de parecer favoravel em razdo da regularidade das contas e documentos
comprobatorios apresentados.

Sobral-CE, 09 de margo de 2023,

Maria Telma Teixeira Duarte \}gq: (SQ.Q‘W\:_. 6&41&»\3_. BU@ﬂ 940.150.004-17

{Membro) Assinatura RG’
 Ana Cléudia de Brito Freitas MMMM&& 950.100.315-09
{Membro) Assinatura RG

= " - /..
Francisca Helria Dias Martins /" %ﬂ%f /%3% . 2007111739-8

{Membro) : Assinatura RG

Katia Maria Arruda Drumont
Presidente da Unidade Executara
98002294550
RG




CAIXA
Extrato por periodo
Cliente: CONS PAIS ESC TRAJANG MEDETROS

Conta: 0554 | 003 | 00001435-1

Data: 06/03/2023 - 14:17

.

Més: Fevereiro/2023
Periodo: 1 - 28
Extrato
Data Mov. Nr. Dac. Histérico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 4,00 0,00
01/02/2023 000000 SALDO DIA 6,06 C
02/02/2023 000000 SALDO DIA 0,00C
03/02/2023 000aad SALDQ DIA 0,00C
06/02/2023 30Go00 SALDO DIA 0,00 C
a7/02/2023 QQo000 SALDO DIA g,00cC
08/02/2023 000000 SALDO DIA 4,00 C
348/02/2023 {00000 SALDO DIA 040C
10/02/2023 012023 DB CEST &2 69,00 3] 63,000
10/02/2023 727220 RESG AUTOM 69,00 C 0,60 cC
l10/02/2023 000000 SALDG DIA 0,00 C
13/02/2023 000000 SALDO Dia 0,00 C
14/02/2023 0600000 SALDO DIA 0,00 C
15/02/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
16/02/2923 900862 CHEQ COMP 120,00 D 120,00 D
16/02/2023 727220 RESG AUTOM ;20,00 C 0,00C
16/02/2023 200000 SALDGC DIA g,00C
17/02/2023 0aoo00 SALDO DIA 0,80 C
22/02/2023 000000 SALDO DIA g,00C
23/62{2023 o000 SALBO DIA Q,00C
24/02/2023 900863 CHEQ COMP 8900,00 D 8.000,00 D
24/02/2023 727220 RESG AUTOM 8.000,00 C ¢n0C
24/02/2023 Q00009 SALDO DIA 0,00 C
27/02/2023 000000, SALDO DIA
i8/02/2023 200864 CHEQUE PAG 35§_{9§ D
28/02/2023 900865 CHEQUE PAG 90,47 D
28/02/2023 900866 CHEQUE PAG 1.57?;73 b
28/02/2023 727220 RESG AUTOM 2.017,14 ¢C




28/02/2023 000000 SALDO DIA 0,00C -

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiencia auditiva: D800 726 2492
Ouvidoria: 8803 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104




Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo
i da Agsneia lCédlgu eracde Emissac
OBRAL, CE 0554 5823 06032623
Undo CNPJ do Fundo Inicio das Alividades do Fundo -
AIXAFIC MOVIMENTAC-OES AUTOMATICAS H 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més{%) No Ano(%} Nos Ultimos 12 Meses(®%) Cota em: 31/01/2022 Cota em: 28/02/2023
i 05,7843 1l 14,7509 [l 10,9383 i 1,968654 1l 1,984094 i
Administradora
lorne Endarego CNPJ da Adminisiradora
ixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
INome {GPF/CNPJ Conta Corrente ds/Ano atha
ICONS PAIS ESC TRAJANO MEDEIROS 01.901.358/0001-58 003.000014351 0212023 01101
Analise do Perfit do investidor Data da Avaliagdo
Resuimo da Movimentagdo
Histarico Valor em RS Otde de Cotas
Saldo Anterior 17 .649,66C 8.965,315678
Aplicagdes 0,00 0,000000
Resgates 10.206,140D 5177010874
Rendimento Bruto no Més 130,82C
IRRF 57,920
IOF 0,00
Taxa de Spida 0,00
Saldo Bruto* 7.516,36C 3.788,304803
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito & tributagio, conforme legisiacdo em vigor
Movimentagio Defalhada
Data Histarico Valor R$ Qide de Cotas
10/ 02 RESGATE 69,00D 35, 112411
IRRF 0,36D
10F 0,00
16702 RESGATE 120,000 60,882434
' IRRF 0,680
10F 0,00
24 {02 RESGATE 8.000,00D 4.058,646339
IRRF 45 74D
IOF 0,00
28102 RESGATE 2.017,14D 1.022, 269688
IRRF 11,140
IOF 0,00
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
257,40 57,92

Informagdes ao Colista

Acesse o site da (AIXA e conkega o8 E-FINDOS @ os fundos da CATXA com movimentacdes!
exclusivamenle pela Inlerne! Banking CAIXA e com taxas de administragio inferiores as.
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDQS CAIXA vocé ltem exgelentes opgles de
itnvestimento ao alcance de suas mios, de acordo com seu perfil.

Um jeitc pratico de investir, da comodidade da sua cassa!

Prezado(a) Cotista, comparega 4 sua zgéncia de relacionamento e cadastrs ou alualize
sen endereco de e-malil. '

Servigo de Atendimento ac Cotista

ISAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP; 01405-001
Ouvidoria: IEnderego Elefrbnico:
0800 725 7474 | https.//www.caixa.gov.br/atendimentoftelefones da caixa.asp
Acesse ¢ site da CAIXA: www.calxa.gov.hr




% SECRETARIA
DA EDUCAGAQO

PREFEITURAA DE SQARAL

COORDENAGAO RNANCEIRA DE CONTABILIDADE E ACOMPANHAMENTO DE PRESTACAO DE CONTAS
DEMONSTRATIVO DA EXECLCAD DA RECEITA E DA DESPESA DE PAGAMENTOS EFETUADOS

JEL000 1 - DERMIBICACAD )
01 - PROGRANMA/CONVENID 02 - EXERCICIO
PROGRAMA MURNICIPAL DE MAMJTENCKO £ DESENVOLVIMENTO DO ENSIND FUNDAMENTAL E INFANTIL - PMOE Fev/23
03 - NCWME DA UNIDADE EXECUTORA 04— NUUMERO DO (NP
CONSELHO DE PAKS DA ESCOLA DE 12 GRAU TRALANO DE MEDEIROS 00.901.358/0001-58
05 - ENDERECO i 06 — MUNICIPIC a7 - UF
Avenida O, Josd Euclikdes Farreira Gomas, S/N, Expactativa SOBRAL CE

|BLOCO 2 - SINTESE DA EXECUCAO DA RECEITA E DA DESPESA (R3)

08 - SALDO REPROGRAMADC DO "
09 - VALOR CREDITADO PELA PREFEIFURA (+) 10~ GEPGSITO 11— RENDIMENTG DE APLICAGAD FINANCEIRA {=) 12-WALOR TOTAL DA RECEITA (+)
MES ANTERIOR [+)
R$ 17.649,60 RE Q0 RS0 RS 130,821 RS 17.780,42
13 - IRRF (- 14- 1OF ¢} 15 - VALOR DA DESPESA REALIZADA £) 16 - SALDO A REPROGRAMAR PARA © EXERCICIQ SEGUINTE 17~ PERIODO DE EXECUCAT 18— N* GE ESCOLAR ATENDIDAS
[ s7o2| RS - Rs 10.205,14] kS 7.516,36 G102/ 2073 A 28/02/2023 1POLO E 0 ANEXOS
|eLoco 3 - pacaMENTOS EFETUADOS
EE] 24— 25 - COCUMENTO 26— PAGAMENTED
22 - TIPO DE BENS E MATERIAIS
. - | - IGE -
19-ltem |20 - NOME DO FAVORECIDO 21 - CNFJ OU CPF FOQUIRIDOS OU SERVICOS CONTRATADDS £;§: EM T Deper [P0 " AT - Tarh 27 - VALOR {RS)
t DEB CEST P - - PMDE C - - - - 1070212023 15 69,001
2 ARICIA JURANDY OLIVEIRA HIVENCIO-ME 40.910.360/0001-45 SERVIGC DE DESETIZACAD PMDE C NF 500 10/62/2023 9p0352 10/02/2033 RS 120,00
3 RE SEGURANGA ELETRONICA 46.350.443/0001-74 SERVIGO DE INSTALACAO DE REFLETORES |Pmpe r NF 5 23/02/2023 900853 24/02/2022 f5 8.000,00
4 PMDE c - - - SONREE
SAAE 07.817.778/0001-37 AGUA 27/02/2023 RS 353,94,
5 O 16,535, 764/0001-43 TELEFOME PMDE I - - - 900855 2700242023 RS 90,47
- iz - - - 5
6 IENEL . 07.047.251/0001-70 PMDE C S00R55 27/02/2023 RS 1.572,73
RS 10.206,14

[eLoce + - auTErmicacho

. E . ]
- . { : ( ) '
SOBRAL, 09 DE MAREO DE 2023. RATIA MARLA ARRLIDA PRUMONT l\/
. VAN M

LOCAL E DATA NOME DO DIRIGENTE OU REPRESENTANTE LEGAL ASSNATURA DO DIRIGENTE OU AEPAESENTANTE LEGAL




[tens avulsos

Prefeitura Municipal

W Sobral

£ v‘_‘,i.ﬁc ELETRONICA: 202248680 - PROCESSO N7 PIY34572022
ORGAO PROMOTOR: PMS - EEEF CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA DE 1 GRAL
RELATORIO DE CONCLUSAQ DE COTAGAO
SPLUAGCAQ DA COTAGAO FLETRONICA:  Tinalizada

. Valor Estm,
Vencedor Quant. RS RS RS

Total Estm. Jvalor Comr)

RS RS

'Total Contr.] Economin T "
conomia %]

RASDE S RY. L0 e

Deacricie do Item

4.00 E25.00000 P TIE) 1 20LIHITHY

JHO K

?_.:f. :::

1 - SERVICARS D _um:.m.,..:“x.)an_ FDESCUPINEZNCAG - SFRVICO D

IMANLTERCAD PREVENTIVA B CORRETIVA PARA DEDETIAALAO GERAL
1 7013332

ARIALTA FERANDY DLIVEIRA TUVENUCIO

4500000 §221,3332] 3156 %

TOTAL ITENS FINALIZADOS:

RESUMO GERAL

Total estimado para contratacie: 11§ 701,41

Total estimado nos itens finalizados: R3 701,33
Total estitnado nos itens fracassados: RS 1,00

Total estitnado nos itens desertas:

Total Contratade: K3 480,00
Economia Gerada™: R$ 2.21,4300 (3156}

A4 2020 (AR

* Fase valor s Teva cllk consideragia gestpos o fens g dvsiaiin sene b des L




ORDEM DE SERVIGO

A EMPRESA
ARICIA JURANDY OLIVEIRA JUVENCIO-ME,
Rua Travessa Aloisic Viena Moreira, n° 50, Centre, Paracuru/CE.

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente ORDEM
DE SERVICO, referente ao Contrato n® 006/2022, que tem por objeto a Contratagdo de
empresa para realizacdo de Servigo de terceiros/Servigo de dedetizagdo e descupinizagdo -
servico de manutengio preventiva e corretiva para dedetizagio geral, para atender as
necessidades da Escola Trajano de Medelros, referente ao Resultado da Cotacio Eletrdnica n®
2022/09680.

T R S | UNIDADE JQUANT] VALOR | VALOR
ITEM _ESPECIFIGAGAD - - . DE UNITARIO | TOTAL
MEDIDA | T :

SERVICOS ~DE DEDETIZACAD E
DESCUPINIZACAQ - SERVICO DE

N MANUTENCAC PREVENTIVA E - 1 120,00 § 120,00
CORRETIVA PARA DEDETIZACAO
GERAL
VALOR TOTAL R$120,00

Com isso, soficito o entrega dos materiais na sede da Escola Escola Trajano de
Medeiros, localizada na Rua Av. José Euclides Ferreira Gomes, S/N - Alto da Expectativa, no

prazo de 07(sete) dias contados a partir do encaminhamenio deste instrumento, conforme
ciausula contratual.

Sem mais para o momento, renovamos os votos de apreco e estima.

Atenciosamente,

PR 5 I S
Kf:lz a, ji{: s _,f.g"x;-'.,«..ulﬁ ﬁ,zﬁ.&mm{

Katia Maria Arruda Drumont
Diretor(a) da Escola Trajano de Medeiros
CONTRATANTE




_ ESTADO DO CEARA Nota N°
f@! RN GOVERNO MUNICIPAL DE PARACURU 0000000500
e SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS . SERIE

ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS
Data de Geraglo 16/0212023 Competéncis FEV2023 N da NFS-e Substitufda 0
N°do RPS 0 Local da Prestagio SOBRAL-CE Optante do Simples SIM

DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO

Razép Social {AJ SERVICOS LTDA

Nome Fantasia) AJ SERVICOS
Endersgo TV ALQISIQ VIANA MOREIRA, - CENTRO

AISERVICOR ) corionpy |40.940.360/0001-45 Ifnsc.Municipal I 562165 [ur-“ ] cE | inse. Estaduail 0 :
Cidade| PARACURU |C.E.P} 62680000 {Comp. | [Telefonel(85) 8194-0454
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO
Raz#o Soclal ESCOLA TRAJANG DE MEDEIROS E-mail
Enderego AV JOSE EUCLIDES FERREIRA GOMES JUNIOR, S/N ESCOLA ALTO DA EXPECTATIVA 6204000 SOBRAL-CE
CPFICNPY | 01.901,358/0001-58 Insc. Municipal ] Insc. Estadual Telefone

oo NO o7, 707 % DESCRICAD DOS SERVICOS

1, ES N
SO DE”EEZGQQ%E‘DJ\% e SIS0 QUE 0 3ERWG0 FOI PRESTADO B
AYE::TO QUE O MATERIAL FOIRECERIDG ] I

St M it g

OROENADCR OF DEoF: . Assmaju_a_

n

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO  C{r-. €S e ¥ 13252 7-XS

713 1 812220000 - Imunizagio e conlroie de pragas urbanas

INFORMAGOES PARA SERVIGOS DE CONSTRUGAO CIVIL

CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PiS | 000 corms | 0.00| INSS 000 | csLL | 000] IRRF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS

Valor dos Servigos 120,00 Natureza da Operagao Valor dos Servicos 120,00
{-) Daeconto Incondicionado 0,00 Tributeda no Municipio {-} Daducao permitida em lai 0,06
{-) Deseonto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagio {-} Desconto Incondicionado ‘ 0,00
{-) Retengies Federais 0,00 a-Nenhum Base de Galculo 120,06
Outras Retencdes 0,00 Cédigo de ValidagolLink (X) Afiqueta do ISS 2,0000%
) 155 Retido 0.00 93b72rst 1S5 2 Reter {)Sim {X) Nao
(=) Valor Liquido 120,00 WWW paracunl.ce.gov.br (=) Valor do 1S5 2,40

INFORMAGQOES ADICIONAIS

OUTRAS INFORMAGOES

Impressa em: 10/02/23 10113 Hora da emissio; 10:13:46

0E V' GRyq
/;P, “

"
x
[ a9



AJ SERVIGOS

COMTROLE DE BRAGAS E HIGAENIZAG A

RECIBO PAGAMENTO

Declaramos que recebemos da PMS - ESCOLA DE 1° GRAU
TRAJANO DE MEDEIROS, a quantia de R$120,00 { cento e vinte reais),
Nota Fiscal N° soc , referente ao servigo de limpeza asseio € conservagao —
dedetizagdo na unidade situado no endereco Avenida Dr. Jose Euclides
Ferreira Gomes, s/n, Alto da Expectativa, Sobral/Ce

Paracuru, Jo de FEveREiZO de 2023.

v

A TR T I SR V. Y A vs) G N
*

ARICIA JWRNADY OHIVEIRA JUVEN&)O
DIRETOR{A) ADMINISTRATIVO
{85)9.81940454
AJ SERVICOS

[ T
COM RECURSO DO PMDE

Mk, Meas b Sohonond

CRDENADOR DE DESPESAS

Travessa Aloisio Viana Moreira, 50
40.910.360/0001-45

M 85 8194-0454

@stervigos
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAD

Nome: AJ SERVICOS LTDA
CNPJ: 40.910.360/0001-45

Ressalvado o direito de a Fazenda MNacional cobrar e inscrever guaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN}).

Esta certiddo ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos publicos da administracio direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certiddo esta condicionada a verificag8o de sua autenticidade na Intemet, nos
enderecos <http:/iifb.gov.br> ou <http://www pgfn.gov.br>.

Certidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 19:19:51 do dia 11/01/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 10/07/2023.

Codigo de controle da certidao: B243.6A7F.590A.6D54

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




l‘ %‘
GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddao Negativa de Débitos Estaduais
202234856250

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICAGCAO DO{A) REQUERENTE

t Inscrigdo Estadual:
1| 070960640

CNP1 / CPF:
40910360000145

|RAZAO SOCIAL:
| AT SERVICOS LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de Iinscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horéario, e, para canstar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 15/12/2022 AS 21:42:46
VALIDA ATE 13/02/2023

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br




GOVERNO MUNICIPAL DE PARACURU
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS

0
! PARACURY CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA

SOYEAKANDD COM 0 POVD N° 0000000027

Razdo Social

AJ SERVICOS LTDA

INSCRICAQ ECONOMICA Documento Bairro CEP
00000562165 C.MN.E.J.: 40910360000145 CENTRO 62680030
Localizade Tv ALQISIO VIANA MOREIRA, - - PARACURU-CE

DADCS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

inscricio Contribuinte / Nome

19007 - AJ SERVICOS LTDA
Enderego Bocumento
TV ALOISIO VIANA MOREIRA, 50 C.N.P.J.: 40.910.360/0001-45
CENTRO PARACURU-CE CEP: 62680000
No. Requermento Natureza juridica
go00000027/2023 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamns, para os devidos fing, que foram revisados os registros constantes do Cadastro
Besndmico desta empresia Fiscal e Divida Ativa do Municiplo, até o presente exercicio fisecal,
relative & Inscricdo Econémica avima especificada, e ccnstatou-se ndo haver nenhuma pendénciaz ou
divida winculada a Unptesa acima,

SECRETARIA DE ADMINISTRACAD E FINANGAS se rcserva no direito de inscrever e cobrar as dividas due
postericormente venham a ser apuradas.

E aceitacdc desta mertidds estd condiclonada 4 verificacic de sua autenticidade ra internet, nos

seguinte endereco: https://www.paracuru.ce.gov.br

SARACURU-CE, 25 DE JANEIRO DE 2023

Esta certiddo é valida por 060 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 25/03/2023
COD. VALIDACAD 0000000027




y GOVERNO MUNICIPAL DE PARACURU
@' PARACVRY SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N¢: 2023/ 0000000027

DOCUMENTO: C.N.F.J.: 40.910.360/0001-45
DATA DE EMISSAQ: 25/01/2023

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 25/03/23
PARACURU-CE, 25 DE JANEIRO DE 2023

CERTIDAO VALIDADA ViA INTERNET
em 25/01/23 as 12:16:18




CERTIDAO NEGATIVA DE DERITOS TRABALHISTAS

Nome: AJ SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILTIAIS;

CNPJ: 40.9210.3€0/0001-45

Certidido n®: 45522332/2022

Expedigdo: 15/12/2022, as 21:51:51 _
Validade: 13/06/2023 - 180 {cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicao.

Certifica-se gque AJ SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscritof{a) no
CNPJ scbhb o n° 40.910.360/0001-45, NAO CONSTA como inadimplente no
Bancoe Naciocnal de Devedores Trabalhistas.

Certidide emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consollidacdo
das Leis do Trabalhoe, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeirc de 2022.
Os dados constantes desta Certidio sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagido
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidio condiciona-~se a verificacgdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (hitp://www.tst.jus.br}.

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedcores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacgdo das pesscas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho gquanto &as cobrigacgées
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgadeo ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarics, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordes firmados perante ¢ Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Ccnciliagac Prévia cu demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.




CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricao:  40.910.360/0001-45
Razdo
Social:
Enderego:  Tv ALDISIO VIANA MOREIRA 50 / CENTRO / PARACURU / CE / 62680-000

Al SERVICOS LTDA

A Caixa Econfimica Federal, no uso da atribuicdo que the confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maic de 1990, certifica que, nesta data, a
emprasa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranca de
quaisguer débitos referentes a contribuicBes ef/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:31/01/2023 a 01/03/2023

Certificaggo Numero: 2023013104072600730413
Informac3o obtida em 03/02/2023 08:43:14

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdc de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




RAYNA ELOY DA SILVA 611.837.153-90
CNPJ N°. 46.359.443/0001 - 74
I.E N°. 07.068.254-2
RUA: PRIMEIRO DE MAIO, 72 - GUAGIRU
CAUCAIAICE - CEP:61.629-080
TELEFONE: (85) 9.8123-2506
EMAIL:r rancaeletronicaSs@gmail.com

SEGURANGA ELETRONICA

PESQUISA DE PRECO
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA DE 12 GRAU TRAJANO DE MEDEIROS

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informacfes previstas no Fdital e seus anexos.

1. Identificacao do Licitante:

* RAYNA ELOY DA SILVA

* UNPJ: 46.350.443/0001-74 |L.E: 07.068.254-2

* RUA PRIMEIO DE MAIG, 72 GUAGIRU -~ CAUCAIA/CE CEP:61L629-080

« Contato: Fone (85) g.8123-2506, Emaijl: resegurancaeletronicag8@gmail.com

2. Condicoes Gerais da Proposta:

* A presente proposta € vilida por 6o (Sessenta} dias, contados da data de sua emiss3o.

em Daescrigdo do ltem Unidade Quant | Prego Uint Prego Total
Fomecmento
SERVICO DE INSTALACAQ DE REFLETORES 20 REFLETRORES, COM SERVICO

' | TODO MATERIAL INCLUSO PARA O FUNCIONAMENTO DOS MESMO. W00 | RS 800003 | RE £.00.08

TOTAL GERAL R$8.000,00 (OI'TO MIL REAIS)

Declaro que v prazo de eficdcia desta proposta € de 6o (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu
respectivo envelape (art.64, § 3¢, da Lei Federal n® 8.666/03).

Declaro, sob as penas da lei, que os produtos ofertados atendem todas as especificagdes exigidas no
cdital e na legislacio em vigor, em especial aguelas determinadas pela ANVISA;

Declaro que os pregos acima indicados contemplam redos os custos diretos e indiretos incorridos na data
da apresentacao desta proposta incluinde, entre outros: tributos, encargos sociais, material, despesas
administrativas, seguro, frete e hicro.

Declara que, caso esta empresa seja vencedora desta licitacdo, comprometeme-nos a entregar os
produtos no prazo e dentro das especificaciies deste edital constante do ANEXQ [;

Declaro que todos os produtos ofertados sdo novos, sem uso e que nio sdo, de forma nenhum, resultado
de recondicionamento, reaproveitamenteo ou remanufaturamento,

Nome do Representante: RAYNA ELOY DA SILVA

CNH n® 07166227472 Detran - Ce CPF n® 611.837.153-90
Lacal e Data .
Caucaia-CE, 01 de FEVEREIRG de 2023.
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PESQUISA DE PREGO
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA DE 1 GRAU TRAJANO DE MEDETROS

Razao Soclal: LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS ME

Rua Vilat Brasil, 780 Bonsucesso Bradesco Agéncia §49-1 Conta Comrente 57375-2

Cidade: Fortaleza | CEP: 60.541-705 | Telefone: (B5) 3483-7668
E-mail: mgire.com2@amail.com | CNPJ: 36.962.920/0001-51
Item Deseriglc do ltem Unidade Quant Praga Unt Praga Toial
Fomecimento
SERVICO DE INSTALACAO DE REFLETORES 20 REFLETRORES, COM TODO MATERIAL INCLUSO PARA O | SERVICO
T | FUNCIONAMENTO DOS MESMC. 1,00 R 8.100.00 | R§ 8.100,00

TOTAL GERAL R$6.100,00 {CITO MIL E CEM REAIS)

1- Declaro que o prazo de eficicia desta proposta é de 60 {DIAS) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope
{art.64, § 3°, da Lei Federal n° 8.666/93).

2. Declaro, sob as penas da lei, que os prodtitos ofertades atendeim todas as especificagles exigidas no edital e na legislacho em
vigor, em especial aquelas determinadas pela ANVISA;

3. Declaro que 0s pregos acima indicados contemplam todos os custos diretos e indirefos incorridos na data da apresentagio
desta proposta incluinds, entre outras: ¥ibutos, encarges sociais, material, despesas administrativas, seguro, frete e lucro.

4. Prazo de entrega 5 dias Uteis

5. CONTA DO BANCO DO BRASIL

AGENCIA:2906-8

CONTA 334634

LUIZ GUSTAVO DA SILVAMATOS.

Nome do Representante: LUZ GUSTAVQ DA SILVA MATOS

CNH n® 06651659501 Detran - Ce CPF n®(70.432.863-10

Local e Data

Fortaleza-Ce, (1 de FEVEREIR( de 2023.

E-MAIL: meire.com2@gmail.com
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M.G.L DA SILVA LTDA

CNPJ N* 08.091.838/0001-40
I.E. N” 07.098018-7

PESQUISA DE PREGO -
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA DE 12 GRAU TRAJANO DE MEDEIROS E
Razdo Social: MGH SERVICOS LTDA
Rua S&o Miguel, 64 - Guagir! Bradesco Agéncia 643-1 Conta Corrente 90544-5

Cidade: Caucaia | CEP: 61629230 I Telefone: (85) 9.5121-3586
E-mail: mariaglaucieire06 78 @amail.com l CNPJ: 08.091.838/0001-40 i

ftern Pescrigéo do {tem Unidade Quant Praga Unt Prego Total
Fomecimero

SERVICO DE INSTALACAG DE REFLETORES 20 REFLETRORES, COM TODO MATERIAL INCLUSO | SERVICD
PARA O FUNCIONAMENTO DQS MESMO.

1 1.0 R$ 8.300,00 R$ 8.300.04

TOTAL GERAL R$8.300,00 (OITO MiL £ TREZENTOS REAIS)

DECLARAGAQ
1- Declaro que o prazo de eficacia desta proposta é de 80 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope (arl.64, §
3° da Lei Federal n® 8.666/93).
2. Deciaro, sob as penas da lei, gue os produtos ofertados atendem todas as especificagbes exigidas no edital e na legislagio em vigor, em
especial aquelas determinadas pela ANVISA;
3. Declaro que os pregos acima indicados contemplam todos os custos diretos e indiretos incorrdos na data da apresentacdo desta proposta
incluindo, entre cutros: tributos, encargos sociais, material, despesas administrativas, seguro, frete e lucro.
4, Declaro que, caso esta empresa seja vencedora desta licitagao, comprometemo-nos a entregar os produtos no prazo e dentro das
especificagbes deste edital constante do ANEXO |; E
5. Deciaro que todos os produtos ofertados s3o novas, sem uso e que rao sdo, de farma nenhum, resultado de recondicionamento, i
reaproveitamento ou remanufaturamento.

P

Nome do Representante: MARIA GLAUCIMEIRE LOURENCO DA SILVA

CNH n" 2141711505 Detran - Ce CPF n° 747.430.153-91

Local e Data

Caucaia-CE, 01 de FEVEREIRO de 2023.

e LOURENGD DA Mus
CPF: I43.430.153.91

«?
.

«zsame

.

Rua 830 Miguel, 64 — Guagiru — Caucala-CE - CEP 61.629-230 - FONE: (85) 9812
Email: mariaglaucimeire0678@gmail.com



Nidmero da Nota - Série
6 - NFSe

Prefeitura Municipal de CAUCAIA [R5

SECRETARIA MUNICIPAL DE

Data e Hora de Emissdo
23/02/2023 11:14

FINANCAS PLANEJAMENTO E
ORCAMENTO

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS
- NF5-e

Codigo de Verificacdo
FJAK-FLRH

PRESTADOR DE SERVICOS

CNP}: 46.359.443/0001-743 Inscricdo Municipal: 022709-9
Nome: RE SEGURANCA ELETRONICA Regime Tributario: ME]
giiésnﬁnfsi‘?;?y"‘h ELOY DA SILVA Fore: {85)8123-2506
Enderego: RUA PRIMEIRQ £ MAIO, 72

Bairro: GUAGIRU CEP: 61629-080

Municipio: CAUCAIA UF: CE

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social. CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA 1o GRAU TRAJANO DE MEDEIROS

CPF/CNP|; 07.598.634/0001-37 Inscrigdo Municipal: N&o Infarmado
Endereco: RUA VIRIATO DE MEDEIRQS, 1250 CENTRO CEP: 62011-000
Municipio: SOBRAL UF: CE

E-mail: trajano.medeiros@edu.sobral.ce.gov.br

ATECTA MUIE A “rraus

LN

ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECERIDO

" \DBCRIMINACAD DE §ERV|(;07
A )

AT U ERYC O FOrPRESTADO TR
OM RECURSO DO PMDE C]

SERVICO DE INSTALACAQ DE REFLETO

20 REFLETRORES, COM TODO MATERIAL
INCLUSQ PARA O FUNCIONAMENTO DO
MESMO.

! 2623

[

Assinatura
CRUENADORPEDRSPES 5 TP 1058 52 525 -85
- . ' Alguota Base de
Codigo Servico (%) Calcuto (RS

i5Sretida(R$)

Execugio, por administracao, empreitada ou subempreitada, de obras de
constrigde civil, hidraulica ou elétrica e de outras obras semelhantes,
inclusive sondagem, perfuracao de poces, escavacao, drenagem e
7.02 irrigagao, terraplanagem, pavimentacao, concretagem e a instalagio e 0,00 8.000,00 0,00
montagem de produtos, pecas e equipamentos (exceto o fornecimento
de mercadorias produzidas pelo prestador de servigos fora do local da
prestacido dos servicos, que fica sujeito ac ICMS).

Codigo CNAE ' Descrichc CNAE
4321500030{INSTALACAD E MANUTENCAQ ELETRICA

Execugao, por administragao, empreitada ou subempreitada, de obras de
construcdo civil, hidraulica ou elétrica e de outras obras semelhantes,
inclusive sondagem, perfuragdo de pogos, escavacdo, drenagem e

7.02 irrigagdo, terraplanagem, pavimentacao, concretagem e a instalacio e 0,00 8.000,00 0,00
montagem de produtos, pecas e equipamentos {exceto o fornecimento
de mercadorias produzidas pelo prestador de servicos fora do tocal da
prestacao dos servigos, que fica sujeito ac ICMS),

Codigo CNAE Dascricio CNAE

4321500030(INSTALAGAD E MANUTENCAQ ELETRICA

OBSERVAC6ES DA NOTA
Local da Prestacdo do Servico: SOBRAL-CE

VALOR TOTAL DA NOTA = R$8.000,00 VALOR TOTAL LiQUIDO DA NOTA = R$ 8.000,00...

valorNota  |Deducbes |Basede iaiquota (o) |12 9% Descantos (R) Valor Liqui
(RS) (R5) Calculo (Rs) A0S0 ) \is (g DS M
8.000,00 0,00 g.000,00 [%9%%  Jgq0  |O -000,
OUTROS TRIBUTOS 3
1




INS5 (R3) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OUTRAS INFORMACOES

- INSS, IRRF, CSLL, COFINS, PIS/PASEP declarado nesta NFS-e é de responsabilidade do emitente,
- Esta NFS-e foi emitida com respaldo no Decreto n® 318, DE 04 DE OUTUBRO DE 2011

P60 gy fez 2023

—————

COM RECURSO DO PMDE ATESTO QUE 0 SERVIGO FOI PRESTADO (]

. ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECEBIDG ]
g ]OW":&] L o7 l’cozE
ORDENADOR DE DESPES™S  j Branrnea Jels (2.0, ol

Assinatura
e, 058 352952 3-8




RAYNA ELOY DA SILVA 611.837.153-90
CNPJ N°. 46.359.443/0001 - 74
LE N° 07.068.254-2
RUA: PRIMEIRO DE MAIO, 72 - GUAGIRU
CAUCAIAICE - CEP:61.629-080
TELEFONE: (85) D.8123-2506

EMAIL: resegurancaeletronica98@gmail.com

SEGURANMGA ELETRONICA

RECIBO

Recebemos da CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA DE 1°
GRAU TRAJANO DE MEDEIROS a quantia de
R$8.000,00 (OITO MIL REAIS) referente a NF-e N26 pelo
que firmamos o presente recibo.

Caucaia, Ce., 24 de fexesto  de Tol3 |
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24702/ 2823 - BANCO 00 BRASIL - 13:28:3D

427213199 434
COMPROVANIE DE DEDOSITO EM CONTA CORRENTE
EN  CHEOUE

CLIENTE: RAYNA § 61183716390

AGENCIA: 29065-8 CONT: 49,2837
DATA T T e e
NR, DOCAMENTO 42.721.319,308, 434
VALOR CHEOUE 5 .000, b9
VALOR TO1AL §.100, 0
oTENCAcRD e, 4,463,536 900, 67B. 764

LETA NO VERSD COMD CONSERVAR ESTE DDCUMENTO,
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAD

Nome: RAYNA ELOY DA SILVA 61183715390
CNPJ: 46.359.443/0001-74

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao ¢ vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos plblicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigées sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de jutho de 1991,

A aceitacio desta certiddo esta condicionada & verificagio de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/frfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br>,

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:34:04 do dia 02/02/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 01/08/2023.

Cadigo de centrole da certidao: 1EB5.8EC1.1264.FF91

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




02/02/2023 08:52 https:/fintermet-consultapublica. apps.sefaz.ce gov.br/certidachegativa/consultarPdf tipoDevedor=2&codigoDevedor=463554 . _,

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202302752949

Emitida para os efeitos da Instrucido Normativa N° 13 de 02/03/2001

. s T BT A7

IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

i Inscricao Estadual:
1070682542

[cNPa 7 cPF:
46359443000174

RAZAO SOCIAL:
RAYNAELOY DA SITLVA 61183715390

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Plblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do{a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidio.

EMITIDA VIA INTERNET EM 02/02/2023 AS 08:52:08
VALIDA ATE 03/04/2023

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br

e

w
htl'ps:ﬂinternet-consuItapublica.apps.Sefaz.oe.gov.bn‘cenidaonegaliva!consuftarPdf?ﬁpoDevedom2&codngDeved0r=46359443000~'§Q >



02/02/2023 08:48 CND - Tributos Municipal

GOVERNO MUNICIPAL DE CAUCAIA
SECRETARIA DE FINANCAS, PLANEJAMENTO E ORCAMENTO

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
CERTIDAO N 001453/ 2023

DADOS DO CONTRIBUINTE

Contribuinte CPF/CNPJ

RAYNA ELOY DA SILVA 61183715390 46.359.443/0001-74
Endereca Bairro

RUA PRIMEIRO E MAIOQ, 72 - GUAGIRU

Cidade UF CEP
CAUCAIA CE 81.629-080

Certificamos, para os devidos fins, que a(a) requerente acima gualificado(a} encontra-se quite com os tributos municipais
até a presente dala, ressalvado porem, o direito da Secretaria de Finangas e Planejamento de inscrever e cobrar as
dividas que venham a ser apuradas, na forma de legislacido em vigor, Vélida para todos os fins.

Caucaia-CE, 13 de janeiro de 2023 (13:17:51)

Certiddo expedida gratuitamente com base no Decreto n 254, de 25 de janeiro de 2011.
A autencidade desta certiddo devera ser confirmada cbrigatoriamente no site da SEFIN
(hitp://www sefin_caucaia.ce.gov.br).

Valido até 90 dias a partir da data de expedig3o, apresentada RASURA a CERTIDAO s NULA.

CERTIDAO EMITIDA VIA INTERNET
http://www.sefin.caucaia.ce.gov.br

hitps://servicos sefin.caucaia.ce.gov.br/rasultado_cnd_tributo.php ?ps=tipo&CPFouCNP=46358443000174




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRARALHISTAS

Nome: RAYNA ELQOY DA SILVA 61183715393 (MATRIZ B FILIAIS)

CNPJ: 46.359.443/0001-74

Certidac n®: 4820400/2023

Expedicgédo: 02/02/2023, as 08:53:00 _
Validade: 01/08/2G623 - 180 (cento e oltenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que RAYNA ELOY DA SILVA 61183715390 (MATRIZ E FILIRAIS),
inscriteo(a) no CNPJ sob o n® 46.359.443/0001-74, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéoe
das Leis do Trabalhe, acrescentados pelas Lels ns.® 12.440/2011 =
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeira de Z2022.
0s dados constantes desta Certiddoc sio de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa Jjuridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificagido de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedcores Trakalhistas constam os dados
necessarios a identificacgdc das pessocas naturais e Juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho guanto as obrigacgbes
estabelecidas em sentenga condenatdéria transitada em julgade ou em
acordos judiciails trabalhistas, inclusive ne concernente acs
recolhimentcs previdenciarios, a honocrarios, a custas, a
emolumentcs ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execuci&c de acordos firmados perante © Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacac Prévia ou demais titulos gque, por
dispecsigidc legal, contiver forga executiva.




02/02/2023 08:48 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricio:  46.359,443/0001-74
Razao
Social:
Endereco: R PRIMEIRQ DE MAIQ 72 / JANDAIGUABA / CAUCAIA / CE/ 61615-540

RAYNA ELOY DA SILVA 61183715390

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que the confere o Art.
7, da Let B.036, de 11 de maig de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n3o servirda de prova contra cobranca de
quaisquer déhitos referentes a contribuicBes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigac@es com o FGTS.

Validade:27/01/2023 a 25/02/2023

Certificagcao Numero; 2023012702492178344405

Informacdo obtida em 02/02/2023 08:49:43

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em lel esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

htips:/iconsulta-crf.caixa.gov. briconsuitacei/pages/consultaEmpregador.jsf




l s - SERVIGO AUTONOMO DE AGUAE ESGOTO

Versad: 1.5.9‘.2 |

DOUTOR MGNTE, 563- CENTRO

'SOBRAL- CE - CEP: 62011200
CNPJ: 07.817.778/0001-37 . et

FTSCUTO T SERYILUS W
PREF M. SOBRAL-ESC, TRAJANO DE HEDETROS

RUA FEDRO MENDES CARNEIRO, 1418, ELUCACAQ
EXPECTATIVA - Cep: 62080180

SOBRAL-CE
Classs AJE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente
PEM 2 PUB W' W"' b | et ooom27
Hidrémetro |Data de Instalaqéo Localizagio | Data Lelt. Ant.| Data Leit. Atual
A@l1s408075 ) @1/18/200 pooo:7eee9] 13/01/7023 | 13/@2/2023
DADOS CONSUMO ULTIMOS CONSUMOS
Leitura anterior: 3242 Mes, Fat, Conswma  Ocovr.
Leitura atual: 3283 @1/2223 20 5]
Consumo: 35 12/2022 86 1
Dias: 3% 11/2022 196 @
ﬁiﬂkﬂéni?a- LETTURA NORMAL lo/2022 75 e
' 29/2022 83 @
P8/2022 55 4]
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Parameteos  Sor PH Clern Turbidez  Fluo Co.i. Totals
Padrag ate 500 835 ate G ate ST ate LEmel  Augente
o - o o (btidos 5.0 7.71 5.6 ©.45 7.71 Q.0
7 # SERVICOS E TARIFAS
(od.  Deserican N.E. Valar (R§!
) L 1 AGUA 208,20
_‘ : G 2 ESGOTO 145,74
- CAIKA FUUNOMICA FEDERAL o S
© QUINA: sorleios e segunda-feira a sdbado. Ap‘i':"
o BES-3550BEG08-6 A - I
- UII-E}.’/WJA HORA DF 13:99: 3?
LOT, 85.425175-9 TERM 961467

" LOCALTDADE: SOBRAL
AG, VINGULADA: @554

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
SAAE SERYV AUT AG ESG SOBRAL CE
VALOR DD PAGAMENTD: 353,94
82660PRABAI6 539402690009 R
460172232389 BOGC4A006A01 !

Multa: 2,20 (porcenta) Valor:9,00 Juros diarios: 9,03 (porcentol

v %8"3?5%55@8_5- - Teme (R |TotalaPagar: 353,94

R S —

COMUNICADO

0 SAAE agradece pela sua pontualidade.
FIl SUBTRRILG bME 00 SEU CORGUG, PROVENIENTE 0E LEITURAS W AZeLIZALAE,

P20 7 ez | 2et3
COM RECURSO DO PMDE

J@iﬂx /\flaumJ @,

N

CESE S
\.“\.....\ \--.II\lJ-.- PR SRS
“




Comp. Boncy  Agénce (1 {ontn €2 Série

Chegue n® a m e 9 Y |
018 104 0554 5 030014351 & AAA 900864 o | H 3B SNF
F3001435- ¢ N AAA LT v :
i ?ugue por este. - L ) )
dwquauqunmiade TREZ mu-u, S € CuBUCLTA ¢ TRCS  BEMS € povENTN €
&Uﬂ o L&N‘fﬂués N o © cenluvos acime
a_SRAE :_/' i o & sua ordem
ol VB SCERM-CE (% 4o _FOVERERC gm0 23
SOBRAL CONS PAIS ESC TRAJANO MEDEIROS
RUA CEL. JOSE SABOIA 300 onea 91.901.358/0001-58 Jﬁ,{ CIJENTE BANCARIO
CENTRQ -SOBRAL-CE Foapecxca kel f&Jﬂ é ey pesos 02/2004
CONFECCAO: 01’23 ﬂﬂ:ﬂ . #18 104 L5854 03304435-F * AdM HGR D
E”tngHfrlluml:L: s H ki l‘ ?‘ ".:'1“{”‘ i!j‘]‘l::’l“::"?! HH iru‘ ‘!”FMHE I Wi ;4 HK:J“E;: l:‘i; :: im. jIME M l’ nﬁllu gll‘*n

PﬁGOi 21[ @Zf w3

<OM RECURSO DO PMDE

JdJ 055400391L400-M




0L 5.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL
GNP 76.530.764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: 06B370100
RUA DOMINGOS OLIMPIO, 2290 - FORTALEZA - CE CEP: GGO15-108

MATRIZ GNPJ: 76,535,764/0001 -43 PAG. 102
r Ty
DATA DE EMISSAO TELEFONE /CONTRATO
iilllll'llllilllllilllll'l'll'Il!llil"llllll'i 15;02!2023
CTCE SALVADOR BA PL10 RS [ CPF 3611-6214 0 4
075088634000137

MUNICIPIO DE SOBRAL

RUA PEDRC MENDES CARNEIRO,S/N INSCRICAD ESTADUAL

VALOR A PAGAR

EXPECTATIVA 69202583
62040-150 - SOBRAL - CE 1P DE TERMINAL RS 90,47
NAD RESIDENGIAL
GCD. DEB. AUTOMATICO
AD: D000 0509011535867 VENCIMENTD
CORIGD DDD
as 05/03/2023
7243512820 0O00GO0 Q0OD0O0CO092 30 230223
FLAND LOCAL ; HISTORICO DO CONSUMO DE MINUTOS: 02/23: 11:30 o01/23: 11:24 12/22; 6:18 ]
ALTERMATIVO 11/22. B:54 10/22; 53:44 0gj22: 44:12
PAG./LINMA DATA DESCRICAQ TEL.ORIGEM TEL.CHAMADG HORARID BDURACAD TARIFA VALOR

GODIGC PROXIMO AQ VALOR DG ITEM IDENTIFICA SERVICG HEFATURADO, DESCONTG E/OU PARTICIPACAD EM PLAND PROMOCIONAL, CONFORME ABAIXO:

VD - VALOR COM DESCONTO
P7633 - OFERTA FLAT FEE

PRESTADORA DI S.A. - EM RECUPERACAO JUDIGYAL NFST N, (00006508083 /SERIE B /SUB-SERIE 54
TELEFONE 03497 3611-6214 0 4

LIGAGOES LOCAIS

Q001/0% 15/02/2023 CONSUMO MINUTOS 11:30 FRANQUTA 0:0C MINUTOS ALEM DA TRANDUIA 11:30 1,20
SUBTOTAL 1,20
LIGACQES LOCAIS PARA GCELULAR
Q001/02 14/02/2023 COMUNICACAD LOCAL TEL.FIXO P/ CELULAR 00091,42 MINUTOS P7633 0,00
SUBTOTAL 0,00
DESCONTOS
0001 /oa 15/D2/2023 DESCONTO PLANO CUSTOMIZADO LO 1,20
SUBTGTAL -1,20
TC VOICE NET
00c1/04 15/92/2023 ASS. VOICE NET + 100 O 01/G2/23 A 28/02/23 45,24% vD 50,47
SUBTOTAL 90,47
BASE DE CALEULS 1oME 90 47 TOVAL HOTA FISCAL SEAVICOS 90,47
ALTQUATA
VALOR 18, 09
=
RESERVADO AD FISGO
0d26 . 0d5e . bea7 . 4dbh . 7785 .60e3. cF3h . e0d9
FATURA N.: 0200030616905 OI S.A. - EM RECUPERAGAD JUDICIAL - RUA DOMINGOS OLIMPIO,2290 - FORTALEZA - CE CEP: 6D015-108
CHPJ: 76.535.784/0020-06 - INSC. ESTADUAL: 066870100
RESUNG SERAL
LOCAL TELEFONE &J SU vaLOR
U397 3611-6214 0 4 90,47
TOTAL 90,47
CONTHIBUICOES:PARA O FUST(1%] FUNTEL(O,5%) DO VALDOH DOUS SERVICOS, NAG REPASSADES AS TARITAS.
CAIXA ECONOMICA. FEDERAL S i i )
[ - LAl 0 . AN :] RESUMO DA FATURA
e teing | o e A - SERVIEOS QT FIXO a0,47
- QJ_lINA.- 801 tgms_ de segunda feira & sabado. Ap SERVICOS MENSAIS £ EVENTUALS £ LIG. FIXO-FIXO 90,47
s : . - LIGACOES PARA CELULAR G,00
e o DBH-395065618-8 o | SERVICOS OUTRAS PRESTADORAS 0,00
a« L 27/FEV/ 2023 HORA DF 14 @a1: 4(&‘ e | SERVICOS DE TERCEIROS 8,00
a .--LOT, @5,825175-5 TERN @61407F o | DUTROS VALORES 600
o LOCALTDADE - SOBRAL _ ' .
( AG. VINCULADA: @554 "11-' VALOR A PAGAR R$ 90,47
R ﬂENCIMEN‘I’D 05/03/2023

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
01 FIXO - RJ sk
. VALOR DD PAGAMENTN: 98,47
: 64B50RRAGER1 994789240305
150345783614 162140423029

LD 23ler [ 1e23

COM RECURS0 DO PMDE

BE8-355065618-8 o 4
13 Via : . L

FRR/ARA

1/2 . PAG  SPOMY -

- BAG 1 TENTE-

- MR -0 1nan

- MOA

- FN24794d WAL PF FTRA FINT WA292% TYT AQNTT TYT - &F N7

FTYO bF




Comp. Banco  Agincia € Conta L2 Série Chogue n® a i ; .
| 90,43

ois 104 0554 5 030014351 6 AAA 900865 9
PJQ‘IE pm “ﬂ‘ ass4 43001433-1 - AAR AR5 * )
cheque o quonticde _fUCUEATA  REAIS €__Quneenth € 3€1€ CEATRUVES e
/ !/ —— € cenfavos acima
o Q3 5.8 ] : {4 ou & sua ordems
oy V4 ’ oG CE EF do _FCLRIRS | dern (3
SOBRAL CONS PALIS ESC TRAJANO MEDEIROS -
RUA CEL. JOSE SABOIA, 300 enws 01.501.358/0001-58 ") ) ) CLIENTE BANCARIO
. CENTROQ -SOBRAL-CE e $Ca Z? {end fuun(/t'\ eLP‘é’\Q pesoe 0212004
CONFECGAO: 01}23 'W:? ;l' B 194 0554 5 03001435-1 i AhA TODRLE Y

gl ’sElliE

v s g

: it .“L\:lltl:!ﬂ :F L ’1 il H“ il ) E”L”} mnﬁlg:m“u I M" m:ﬁ | i\uf }lfﬁim

I_,._.-,:-wO. (_,1'0%' , ZQL-S

| COM RECURG0 BO PMOE
‘ o Mo At Gesimert

T ORUENADOR DE DESPESHS

ddJd 05540039140)-2




Companhia Energética do Ceara

Rua Padre Valdevina, 150
CEP 60135-040 [ Fortaleza CE
CNPJ 07.047.251/0001-70

CGF 06.105.848-3
W° CLIENTE: 000000742387
MUMICIPIO: SOBRAL “*SEM BAIRRO 3200-000 CEP;  62011-000
NOME: MUNICIPIC DE SOBRAL ) CNF.: 07.598.634/0001-37

ENDERECCO: RU PEDRO MENDES CARNEIRO 00617

MES/AND VEMCIMENTO CONSC. kWh VALOR EM A8

02/2023 16/03/2023 1703 1.572,73

ro0 et [ 2023

[

COM RECURSOQ DO PMOE

_ JENADOR DE CES!

: - . i
- UATXA ECONGWICA FEDERAL e
. QUINA: sorteios e segunda-felra a sabado. AR

58 355065613-2 e
27/FEV/ 2055 HORA DF 14:03:39°

e e LOT, 89,075179-9 T e e ——— ?
AUTENTICAGAD MECANIC %EC%}BEEE;D%?BEQQ o jjj TOTAL A PAGAR EM (R$)

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPANHIA ENERGETICS 00 CEARA

" VALOR DD PACAMENTD: 1.572,7%
- AIGECORNR15/ 727300313080
063475625294 BBBRE7423870

| 157273 ]

BEA-J55065613-2 N
13 YA _ : %




	COORDENADORIA JURÍDICA

